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ATT RESA I POLARTRAKTERNA är en 
magisk upplevelse. Att smittas av ”polarbacil-
len” och insjukna i ”polarfebern”, vars sym-
tom är en ständig fascination och längtan till 
dessa magnifika vildmarker är måhända en 
gimmick, men en verklighet för nästan alla 
oss som varit där. 

Själv arbetar jag med ett stort fotografiskt pro-
jekt om Arktis & Antarktis. Då min fascination 
över dessa trakter är så stor, känner jag att 
jag tillsammans med min medarbetare i mitt 
polarprojekt, Jens Abild, som är en mycket 
rutinerad och professionell guide, skulle vilja 
dela några fantastiska upplevelser med Dig. 
Därför skulle det vara väldigt roligt om Du 
skulle ha lust att följa med på en alldeles spe-
ciell vinterresa till SVALBARD i mars 2010.

SVALBARD är en isolerad arktisk ögrupp ca 
100 mil norr om norska Nordkap. Huvudorten 
är Longyearbyen med ca 1.800 invånare och 
härifrån är det ungefär 120 mil till nordpolen. 
Svalbard är en fantastisk plats på vår jord 
och runt ögruppen finns ungefär 3.500-4.000 



isbjörnar – ”Kungen av Arktis”. Landskapet är alpint med höga berg och 
mäktiga glaciärer och så fort man lämnar Longyearbyen är man ute i total 
vildmark.

Så här hade vi tänkt det i korthet:
OBS! Vädrets makter styr alltid i dessa trakter. För att vår resa skall bli så 
lyckad som möjligt måste vårt schema vara flexibelt. Detta utgör i sig en 
del av spänningen att vistas i polartrakterna.

Tisdag: Den 10 mars flyger vi upp till Longyearbyen via Oslo. Vi möts av 
Jens och transporteras till ett konfortabelt boende och en god middag.

Onsdag: Efter en god och närande frukost kommer vi få lära oss att köra 
hundspann (två personer på varje spann), för att lite senare ta oss ut i fält 
och upp till en stor glaciär med spektakulära isgrottor. Framåt sen efter-
middag återvänder vi för ännu en god måltid, säkert mycket snackande 
och därefter skön sömn.

Torsdag-Lördag: Vi mönstrar på våra snöskotrar (två personer på varje 
skoter). Nu börjar vi röra oss längre ut i den mäktiga vildmarken för att 
lära känna den arktiska miljön och dess invånare. Vi spanar efter renar, 
fjällripor, sälar – och icke minst: ISBJÖRNAR. Möte med isbjörn är natur-
ligtvis något vi gärna vill att ni skall få uppleva även om det är omöjligt att 
lova något. OM vi möter detta djur, världens största landlevande rovdjur, 
här i sin egen miljö, vågar vi nog lova att det kommer att göra ett livslångt 
intryck (du som redan kanske gjort det vet, eller hur?).
Boendet under 2 nätter är mycket komfortabelt och kommer att ske på 
det holländska segelfartyget ”Noorderlicht”, som ligger infruset i en fjord 
mitt ute i vildmarken. Här bjuds vi som tidigare på god mat och trevligt 
umgänge.

Lördag: Framåt dagen/eftermiddagen närmar vi oss Longyearbyen igen 
efter några dagar fyllda av starka upplevelser. Kanske är vi lite möra efter 
att ha kört skoter. Förhoppningsvis skall detta kunna kompenseras av vår 
avskedsmiddag.

Söndag: en dag för egen förströelse i Longyearbyen, världens nordligaste 
”stad” innan flyget tar oss söderut igen efter att vi ätit lunch. Flera kom-
mer säkert bli förvånade hur modern denna by är. Här finns bl.a ett flertal 
restauranger, pubar, fina affärer och icke minst ett väldigt fint museum.

Med vänliga hälsningar
Erik Malm 

PRIS: SEK 29.000 inkl. transfer till/från Longyearbyen (LYR), gui-
de, allt boende, alla måltider, dock ej dryckesvaror, fr.o.m tisdag kväll 
-söndag lunch, skoter, hundspann och kläder som skoteroverall, sko-
terstövlar, varma vantar, ”rånarluva” och hjälm. (I god tid innan resan 
kommer en lista på utrustning/kläder som du själv har med dig). 

OBS! Flyg bokas och betalas av var och en.
(Ca-pris Oslo-LYR tor ca 3.650SEK vid billigaste alternativ).

Anmälan/Betalning: 
Se bokningsformulär på nästa sida. En faktura på en anmälnings-
avgift på SEK 6.000 skickas och när denna är betald är platsen 
reserverad. Ca 2 månader innan resans avgång kommer en ny 
faktura med resterande belopp. 

OBS! Min 8 deltagare, max 12. 

Vill du följa med?

Bokningsformulär
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Resans namn: SVALBARD vinter      Resans datum: 16-21 mars 2010

Namn:

Adress:

Postnummer:					    Postort:

Land:

Telefon:					     Fax:

E-post:

Formuläret faxas till nr. 0303-812 10 eller. skickas till 
Erik Malm, Gråkullevägen 33, 444 47  STENUNGSUND, Sverige

Frågor?
Maila till erik.malm@malmphoto.com eller ring 0303-812 15 dagtid

Betalning
När formuläret anlänt sändes en faktura på anmälningsavgiften om SEK 6.000. När denna är 
betald har man säkrat sin plats. Anmälningsavgiften återbetalas endast om resan av något skäl 
skulle bli inställd, inte annars. Ca 2 månader innan resans avfärd kommer en faktura på reste-
rande belopp.


